— 1 —

上海市住房和城乡建设管理委员会文件

沪建建管〔2024〕63号

上海市住房和城乡建设管理委员会关于公布

2024-2025 年度上海市建设工程施工图

设计文件审查机构名录的通知

各有关单位：

根据《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查

管理办法》（住房和城乡建设部令第 13 号）和《关于开展

2024-2025 年度上海市建设工程施工图设计文件审查机构认定

工作的通知》（沪建建管〔2023〕435号）的规定，现将符合条

件的施工图设计文件审查机构名录予以公布，有效期至 2025年

12月 31日。

各审查机构自发文之日起，可按照经营范围承接施工图审

查业务。

特此通知。

— 2 —

附件：2024-2025年度上海市建设工程施工图设计文件审查

机构名录

2024 年 2 月 2 日

   （此件主动公开）

抄送：市勘察设计事务中心、委行政服务中心。

上海市住房和城乡建设管理委员会办公室         2024年2月5日印发